GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA DO AMAZONAS

8ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL 01/2021 – SSPAM, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a seguinte retificação do Edital supracitado, cujas alterações estão a seguir elencadas:

1 No Anexo IV – CRONOGRAMA PREVISTO, ficam alteradas as datas da INVESTIGAÇÃO SOCIAL:

INVESTIGAÇÃO SOCIAL

Convocação para a Investigação Social 06/05/22

Disponibilização da Ficha de Informações Pessoais 06/05/22

Entrega da Documentação (DIGITAL) 10/05/2022 - 20/05/2022
Resultado Preliminar da Investigação Social 17/06/22

Interposição de recursos contra o resultado preliminar da
Investigação Social

20/06/2022 - 21/06/2022

Resultado Definitivo da Investigação Social 30/06/22

Resultado Final do Certame 01/07/22

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

Manaus, 06 de maio de 2022

General Carlos Alberto Mansur

Secretário de Estado de Segurança Pública